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附件 1

居民住宅小区配套的停车设施燃油汽车、摩托车及电动自行车车辆停放服务费收费标准表

车型类别

1111 11

11 1 收费标准

车场类别

小汽车（12 座以下或 1吨以下） 摩托车、电动自行车

固定性停放 其 中

临时性停放

其 中 固定性停放 其 中 临时性停放

（包月停放）
车位使用（租

赁）费
管理服务费

车位使用（租

赁）费
管理服务费

同一台车辆

24小时内多

次进入同一

小区的停车

场，24 小时

内执行最高

限价，累计

最高按夜晚

标准计价收

费

（包月停放）
车位使用

（租赁）费
管理服务费 管理服务费

同一台车辆

24 小时内多

次进入同一

小区的停车

场，24 小时

内执行最高

限价，累计

最高按夜晚

标准计价收

费

露天停车场、简易

棚停车场
90 元/辆.月 55 元/辆.月 35 元/辆.月

3元/辆.次 1.50 元/辆.次 1.50 元/辆.次
20 元/辆.月 12 元/辆.月 8元/辆.月

1.00 元/辆.次

5元/辆.夜 3.00 元/辆.夜 2.00 元/辆.夜 1.50 元/辆.夜

架空(地面)停车库

（含停车楼）、地

下停车场（含人防

工程停车位）

210 元/辆.月 170 元/辆.月 40 元/辆.月

4元/辆.次 2.50 元/辆.次 1.50 元/辆.次

35 元/辆.月 27 元/辆.月 8元/辆.月

1.00 元/辆.次

7.5 元/辆.夜 5.50 元/辆.夜 2.00 元/辆.夜 1.50 元/辆.夜

机械式升降停车场

（含智能停车场）
300 元/辆.月 225 元/辆.月 75 元/辆.月

停放 3 个小时内（含

3 个小时）3 元，超 3

个小时后，每加 1 小

时（不足 1 小时按 1

小时计算）加收 1

元，24 小时内连续停

放最高收费 10 元。

75% 25%

机械式升降停车场（含智能停车场）是指利用计算

机系统控制机械升降平台将车辆升降至停车楼或地下停

车库停放的停车设施。

注：1.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。2.表中电动自行车停放收费标准不含充电费。3.表中管理服务费标准已包含停车设施的水电费（独立计表）、卫生清洁及清运费等。4.

免费停放时间：对进入停车设施的燃油汽车停放不超过 20 分钟（含 20 分钟）免收车辆停放服务费。5.临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。6.因本物业

管理区域建设、设施设备维修确需停放的工程车辆以及业主因搬家等确需临时停放车辆按照此表规定的小汽车临时性停放标准执行。
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附件 2

居民住宅小区配套的停车设施新能源汽车车辆停放服务费收费标准表

车型类别

1111 11

11 1 收费标准

车场类别

小汽车（12 座以下或 1吨以下）

固定性停放 其 中

临时性停放

其 中

临时性停放：同一

台车辆 24 小时内

多次进入同一停

车场，24 小时内执

行最高限价，累计

按夜晚标准计价

收费。

（包月停放） 车位使用（租赁）费 管理服务费 车位使用（租赁）费 管理服务费

露天停车场、简易棚停车

场
80 元/辆.月 50 元/辆.月 30 元/辆.月

2元/辆.次 1.00 元/辆.次 1.00 元/辆.次

4元/辆.夜 2.50 元/辆.夜 1.50 元/辆.夜

架空(地面)停车库（含停

车楼）、地下停车场（含

人防工程停车位）

200 元/辆.月 165 元/辆.月 35 元/辆.月

3元/辆.次 2.00 元/辆.次 1.00 元/辆.次

7元/辆.夜 5.50 元/辆.夜 1.50 元/辆.夜

机械式升降停车场（含智

能停车场）
290 元/辆.月 220 元/辆.月 70 元/辆.月

停放 3 个小时内（含 3 个小时）3

元，超 3 个小时后，每加 1 小时

（不足 1 小时按 1 小时计算）加

收 1 元，24 小时内连续停放最高

收费 9 元。

75% 25%

注：注：1.新能源汽车是指按照公安部门相关规定，悬挂新能源汽车绿色号牌的汽车。2.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。3.表中停放收费标准不含充电费。4.表中管理

服务费标准已包含停车设施的水电费（独立计表）、卫生清洁及清运费等。5.免费停放时间：对进入新能源汽车停放不超过 30 分钟（含 30 分钟）的车辆，免收车辆停放服务费。6.

临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 3

车站、码头、交通枢纽站等停车设施燃油汽车、摩托车及电动自行车车辆停放服务费收费标准表

车型类别

1111 11111

收费标准

车场类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下 摩托车、电动自行车

固定性停放

(包月停放）
临时性停放

固定性停放

(包月停放）
临时性停放

固定性停放(包

月停放）
临时性停放

固定性停放(包

月停放）
临时性停放

露天停车场 200 元/辆.月
5元/辆.次 150 元/辆.

月

5 元/辆.次
90 元/辆.月

3元/辆.次
20 元/辆.月

1.00 元/辆.次

10 元/辆.夜 8 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

室内（地面）停

车场
250 元/辆.月

5元/辆.次 200 元/辆.

月

5 元/辆.次
150 元/辆.月

3元/辆.次
25 元/辆.月

1.00 元/辆.次

10 元/辆.夜 8 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

注：1.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。2.表中电动自行车停放收费标准不含充电费。3.表中收费标准已包含停车设施的水电费（独立计表）、卫生清洁及清运费等。4.

免费停放时间：对进入停车设施的燃油汽车停放不超过 20 分钟（含 20 分钟）免收车辆停放服务费。5.临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 4

车站、码头、交通枢纽站等停车设施新能源汽车车辆停放服务费收费标准表

车型类别

1111 11

11 1 收费标准

车场类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下

固定性停放(包

月停放）
临时性停放

固定性停放(包

月停放）
临时性停放

固定性停放

(包月停放）
临时性停放

露天停车场 180 元/辆.月

4 元/辆.次

130 元/辆.月

4 元/辆.次

80 元/辆.月

2 元/辆.次

9 元/辆.夜 7元/辆.夜 4元/辆.夜

室内（地面）停车场 230 元/辆.月

4 元/辆.次

180 元/辆.月

4 元/辆.次

130 元/辆.月

2 元/辆.次

9 元/辆.夜 7元/辆.夜 4元/辆.夜

注：1.新能源汽车是指按照公安部门相关规定，悬挂新能源汽车绿色号牌的汽车。2.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。3.表中停放收费标准不含充电费。4.表中收费

标准已包含停车设施的水电费（独立计表）、卫生清洁及清运费等。5.免费停放时间：对进入停车设施的新能源汽车停放不超过 30 分钟（含 30 分钟）的车辆，免收车辆停放服务

费。6.临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 5

市区地段占用公共资源的停车设施燃油汽车、摩托车及电动自行车车辆停放服务费收费标准表

车型类别 1111

11 11111

收费标准 车场类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下 摩托车、电动自行车

固定性停放(包月停

放）
临时性

固定性停放(包月

停放）
临时性

固定性停放(包月

停放）
临时性

固定性停放(包月

停放）
临时性

露天停车场 200 元/辆.月

5元/辆.次

150 元/辆.月

5 元/辆.次

90 元/辆.月

3元/辆.次

20 元/辆.月

1.00 元/辆.次

10 元/辆.夜 8 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

简易棚停车场 230 元/辆.月

5元/辆.次

200 元/辆.月

5 元/辆.次

150 元/辆.月

3元/辆.次

25 元/辆.月

1.00 元/辆.次

10 元/辆.夜 8 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

架空(地面)停车库 300 元/辆.月

10 元/辆.次

250 元/辆.月

5 元/辆.次

200 元/辆.月

3元/辆.次

30 元/辆.月

1.00 元/辆.次

15 元/辆.夜 10 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

地下停车场 330 元/辆.月

10 元/辆.次

300 元/辆.月

5 元/辆.次

230 元/辆.月

3元/辆.次

35 元/辆.月

1.00 元/辆.次

15 元/辆.夜 10 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

注：1.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。2.表中电动自行车停放收费标准不含充电费。3.表中收费标准已包含停车设施的水电费（独立计表）、 卫生清洁及清运费等。

4.免费停放时间：对进入停车设施的燃油汽车停放不超过 20 分钟（含 20 分钟）免收车辆停放服务费。5.临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 6

市区地段占用公共资源的停车设施新能源汽车车辆停放服务费收费标准表

车型类别

1111 11

11 1 收费标准

车场类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下

固定性停放(包月停放） 临时性
固定性停放(包月停

放）
临时性 固定性停放(包月停放） 临时性

露天停车场 180 元/辆.月
4元/辆.次

130 元/辆.月
4 元/辆.次

80 元/辆.月
2元/辆.次

9元/辆.夜 7 元/辆.夜 4元/辆.夜

简易棚停车场 210 元/辆.月
4元/辆.次

180 元/辆.月
4 元/辆.次

130 元/辆.月
2元/辆.次

9元/辆.夜 7 元/辆.夜 4元/辆.夜

架空(地面)停车库 280 元/辆.月
9元/辆.次

230 元/辆.月
5 元/辆.次

180 元/辆.月
2元/辆.次

14 元/辆.夜 8 元/辆.夜 4元/辆.夜

地下停车场

300 元/辆.月
9元/辆.次

280 元/辆.月
5 元/辆.次

200 元/辆.月
2元/辆.次

14 元/辆.夜 8 元/辆.夜 4元/辆.夜

注：1.新能源汽车是指按照公安部门相关规定，悬挂新能源汽车绿色号牌的汽车。2.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。3.表中停放收费标准不含充电费。4.表中收费标准

已包含停车设施的水电费（独立计表）、 卫生清洁及清运费等。5.免费停放时间：对进入停车设施的新能源汽车停放不超过 30 分钟（含 30 分钟）的车辆，免收车辆停放服务费。6.

临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 7

政府投资兴建的公共停车场、市政工程附属停车设施燃油汽车、摩托车及电动自行车车辆停放服务费收费标准表

车型类别 1111

收费标准 车场类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下 摩托车、电动自行车

固定性停放(包月

停放）
临时性停放

固定性停放(包月

停放）
临时性停放

固定性停放(包月停

放）
临时性停放

固定性停放(包月

停放）
临时性停放

露天停车场 200 元/辆.月

5元/辆.次

150 元/辆.月

5 元/辆.次

90 元/辆.月

3元/辆.次

20 元/辆.月

1.00 元/辆.次

10 元/辆.夜 8 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

简易棚停车场 250 元/辆.月
5元/辆.次

200 元/辆.月
5 元/辆.次

150 元/辆.月
3元/辆.次

25 元/辆.月
1.00 元/辆.次

10 元/辆.夜 8 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

架空(地面)停车库 300 元/辆.月

10 元/辆.次

250 元/辆.月

5 元/辆.次

200 元/辆.月

3元/辆.次

30 元/辆.月

1.00 元/辆.次

15 元/辆.夜 10 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

地下停车场 350 元/辆.月

10 元/辆.次

300 元/辆.月

5 元/辆.次

250 元/辆.月

3元/辆.次

35 元/辆.月

1.00 元/辆.次

15 元/辆.夜 10 元/辆.夜 5元/辆.夜 2.00 元/辆.夜

注：1.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。2.表中电动自行车停放收费标准不含充电费。3.表中收费标准已包含停车设施的水电费（独立计表）、卫生清洁及清运费等。4.

免费停放时间：对进入停车设施的燃油汽车停放不超过 20 分钟（含 20 分钟）免收车辆停放服务费。5.临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 8

政府投资兴建的公共停车场、市政工程附属停车设施新能源汽车车辆停放服务费收费标准表

车型类别 1111

收费标准 车场类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下

固定性停放(包月停放） 临时性停放 固定性停放(包月停放） 临时性停放 固定性停放(包月停放） 临时性停放

露天停车场 180 元/辆.月
4元/辆.次

130 元/辆.月
4 元/辆.次

80 元/辆.月
2元/辆.次

9元/辆.夜 7 元/辆.夜 4元/辆.夜

简易棚停车场 230 元/辆.月
4元/辆.次

180 元/辆.月
4 元/辆.次

130 元/辆.月
2元/辆.次

9元/辆.夜 7 元/辆.夜 4元/辆.夜

架空(地面)停车库 280 元/辆.月
9元/辆.次

230 元/辆.月
4 元/辆.次

180 元/辆.月
2元/辆.次

14/辆.夜 9 元/辆.夜 4元/辆.夜

地下停车场 330 元/辆.月

9元/辆.次

280 元/辆.月

4 元/辆.次

230 元/辆.月

2元/辆.次

14 元/辆.夜 9 元/辆.夜 4元/辆.夜

注：1.新能源汽车是指按照公安部门相关规定，悬挂新能源汽车绿色号牌的汽车。2.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。3.表中停放收费标准不含充电费。4.表中收费标准

已包含停车设施的水电费（独立计表）、卫生清洁及清运费等。5.免费停放时间：对进入停车设施的新能源汽车停放不超过 30 分钟（含 30 分钟）的车辆，免收车辆停放服务费。6.

临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 9

旅游景区（点）配套的停车设施燃油汽车、摩托车及电动自行车车辆停放服务费收费标准表

车型类别

25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下 摩托车、电动自行车

临时性停放 临时性停放 临时性停放 临时性停放

收费标准

10 元/辆.次 8 元/辆.次 5元/辆.次 2.00 元/辆.次

20 元/辆.夜 15 元/辆.夜 10 元/辆.夜 3.00 元/辆.夜

注：1.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。2.表中电动自行车停放收费标准不含充电费。3.表中收费标准已包含停车设施的水电费、卫生清洁及清运费等。4.免费停放时间：

对进入停车设施的燃油汽车停放不超过 20 分钟（含 20 分钟）免收车辆停放服务费。5.临时性停放分为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。
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附件 10

旅游景区（点）配套的停车设施新能源汽车车辆停放服务费收费标准表

车型类别
25 座以上或 5吨以上 13 座至 24 座或 1至 5吨 12 座以下或 1吨以下

临时性停放 临时性停放 临时性停放

收费标准

9元/辆.次 7元/辆.次 4元/辆.次

19 元/辆.夜 14 元/辆.夜 9 元/辆.夜

注：1.新能源汽车是指按照公安部门相关规定，悬挂新能源汽车绿色号牌的汽车。2.车型类别表中货车按吨数计，客车按座位计。3.表中停放收费标准不含充电费。4.表中收费标准

已包含停车设施的水电费、卫生清洁及清运费等。5.免费停放时间：对进入停车设施的新能源汽车停放不超过 30 分钟（含 30 分钟）的车辆，免收车辆停放服务费。6.临时性停放分

为白天（七点至二十二点）、夜晚（二十二点至次日七点）。


